MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

E D I T A L  Nº 032 DE 24 DE ABRIL DE 2023.

“Divulga Classificação dos Candidatos ao

Processo Seletivo Simplificado que Identifica”

  1 - O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o

conhecimento interessados, que a classificação dos candidatos ao Processo Seletivo

Simplificado abaixo relacionado:

  1.1 - Operador de Máquinas:

Inscrição

Nº

NOME DO CANDIDATO Nota

Final

Classificação

01 ISAIAS TONEZER 93,00 1º

02 ISAEL LUCAS FONTANIVA 93,00 1º

05 RAFAEL ZAMBIAZI 63,00 3º

03 GILBERTO JOSE MARQUETTO 45,00 Reprovado

04 JANDIR JOSE DA SILVA 35,00 Reprovado

  2 – O sorteio de desempate para a classificação final ocorrerá às 14:00 horas

do dia 26 de abril de 2023, na sala da Secretaria da Administração e Planejamento, no

Centro Administrativo de Canudos do Vale, na Rua João José Briesch, nº 457, Centro.

  3 - Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de

Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Comunique-se

  GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

  Em 24 de abril de 2023.

     PAULO CESAR BERGMANN

     Prefeito

Registre-se e Publique-se

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração